

Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.**Nabídka č.:****#520803P02/7.10.20****Konečný příjemce:**Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.
Aerodynamická laboratoř v Novém Kníně
Jatecká 511, 262 03 Nový Knín**Dodavatel:****SLOVPUMP-TRADE, s.r.o.**

Osloboditel'ov 4

Závadka nad Hronom

SK Slovenská republika

IČO:

DIČ: SK2020083934

Platnost objednávky do:**31.12.2025**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

15.2.2026

Období:

10/2025

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Částka celkem
Za podmínek a ve specifikaci Nabídky č. # 520803P02 ze dne 7.10.2025 objednáme provedení opravy vývěvy 200-SZO-500-500-LN-100, V3, v.č.04100186:	0,00		0,00
LOZISKO NU 317 C3 ZB ZS 6324165181 024670	2,00	ks	186,22
MATICA KM 16 6324971011 023630	2,00	ks	26,92
PODLOZKA MB 16 6324981012 023640 11320.20	2,00	ks	7,36
KRUZOK 95 3 6273112105 029281.2	2,00	ks	2,52
MATICA KM 5 6324971017 023630	1,00	ks	1,80
PODLOZKA MB 5 4420228900 100SZO244 11320.20	1,00	ks	6,31
LOZISKO 52208 6324322004 024730	1,00	ks	39,23
GUFERO 105 140 13 6273521068 029401	2,00	ks	12,94
GUFERO 75 110 13 6273521053 029401	1,00	ks	4,49
PLANZET Ventil 200SZO 2080000014 200SZO500	2,00	ks	344,46
TES 52X68X2 6272416009 029306.3	1,00	ks	2,63
Demontáž, montáž, Suosenie 0990010012 2 osoby 10 h	20,00	hod	760,00
Náklady na ubytovanie/os. noc - 1/3 0990010025 2 osoby 2 noci	3,00	ks	180,00
Doprava osob a materiálu - 1/3 0990010019 (470 km)	470,00		408,90
Strata času cestovaním/os. - 1/3 0990010024 2 osoby 2 cesty	11,00	hod	165,00

Vystavil : [redacted]

Kontakt: [redacted]

Zpracováno systémem Helios Inuvio

Strana: 1 / 2

Objednávka

Odběrate! Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

182 00 Praha

Řada dokladu : 503

Číslo dokladu : 250010

Variabilní symbol : **503250010**

Položkový rozpis:

Množství MJ

Částka celkem

2 148,78

Předpokládaná cena celkem

2 148,78 EUR

Datum vystavení: 20.10.2025

.....
Razítko, podpis



ul. Osloboditeľov 4

97667 Závadka nad Hronom

IČO: # 36029670

DIČ: SK 2020083934



Mobil:

E-mail:

Web:

www.slovpump.sk

Ustav termomechaniky AV ČR, v.v.i.

Dolejšková 1402/5

18200 PRAHA 8

Phone

E-mail

Dopyt : email 15.9.2025

Offer nr.: # 520803P02

Názov - popis tovaru	Počet	Cenniková cena	Zľava	Cena celkom bez DPH
<u>200-SZO-500-500-LN-100, V3, v.c.04100186</u>				
LOZISKO NU 317 C3 ZB ZS 6324165181 024670	2,000 KS	93,11		186,22 EUR
MATICA KM 16 6324971011 023630	2,000 KS	13,46		26,92 EUR
PODLOZKA MB 16 6324981012 023640 11320.20	2,000 KS	3,68		7,36 EUR
KRUZOK 95 3 6273112105 029281.2	2,000 ks	1,26		2,52 EUR
MATICA KM 5 6324971017 023630	1,000 KS	1,80		1,80 EUR
PODLOZKA MB 5, 4420228900 100SZO244 11320.20	1,000 KS	6,31		6,31 EUR
LOZISKO 52208 6324322004 024730	1,000 KS	39,23		39,23 EUR
GUFERO 105 140 13 6273521068 029401	2,000 ks	6,47		12,94 EUR
GUFERO 75 110 13 6273521053 029401	1,000 KS	4,49		4,49 EUR
PLANZET VENTIL 200SZO 2080000014 200SZO500	2,000 ks	172,23		344,46 EUR
TES 52X68X2 6272416009 029306.3	1,000 KS	2,63		2,63 EUR
MECH UPCH 110-481 SZO , HTX 6319538137 200-SZO	2,000 ks	799,26		1 598,52 EUR

Demontáž, Montáž, Suosenie	20,000	h	38,00	760,00 EUR
0990010012 2 osoby	10 h			
Náklady na ubytovanie/os. noc - 1/3	3,000	ks	60,00	180,00 EUR
0990010025 2 osoby	2 noci			
Doprava osôb a materiálu - 1/3	470,000	km	0,87	408,90 EUR
0990010019				
Strata času cestovaním/os. - 1/3	11,000	h	15,00	165,00 EUR
0990010024 2 osoby	2 cesty			

Cena celkom bez DPH:

~~3 747,30 EUR~~
2,148,48 EUR
Hr. Holod

Ponuku spracoval: [REDACTED]
Dátum vystavenia ponuky: 7. 10. 2025
Ponuka je platná do : 30. 11. 2025

Poznámky

Uvedené ceny sú bez DPH a sú v dodacej parite DAP podľa INCOTERMS 2010.

Termín dodávky: 2. polovica 01/2026 - 02/2026 od potvrdenia kúpnej zmluvy/objednávky.

Dátum dodania odpovedá aktuálnemu stavu skladu k dnešnému dňu a musí byť potvrdený pri založení konečnej objednávky.

Objednávky posielajte na e-mail: [REDACTED]

Pri objednávke uvádzajte číslo našej ponuky.

Ponuka platí pri objednaní na realizáciu servisu na troch pozíciách v jednom termíne.

V ponuke je vložená jedna sada mech. upchávok, ktorá je prípad potreby výmeny počas servisu.

Bude sa účtovať podľa toho, či budú použité počas servisu.

Předmět: žádost o objednávku - oprava vývěv ALNK

Od: [REDACTED]

Datum: 15.10.2025 8:50

Komu: [REDACTED]

Dobrý den,

dle dohody s [REDACTED] Vás prosím o vytvoření objednávky na opravu vývěv od firmy SLOVPUMP u nás v Novém Kníně.

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Jen Vás prosím z nabídky č. **520803P02** - odečíst položku: **MECH UPCH 110-481 SZO , HTX, 2ks, 1 598,52 EUR.**

Tato položka tam byla nabídnuta, kdyby bylo potřeba, dle skutečného stavu u nás, jí použít a tudíž započíst.

Ale zjistili jsme, že mi tuto součást tady u nás v Kníně již máme rezervní, takže ji určitě započítávat nebudeme.

[REDACTED]

Děkuji za pochopení.

[REDACTED]

Ještě dodám, že termín opravy je naplánovaný na druhou polovinu **ledna** až první polovinu **února 2026**.

Děkuji.

Hezký den.

--

[REDACTED]
Ústav termomechaniky AV ČR, Nový Knín

mail: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

— Přílohy: _____